PAGE
2

О поощрении сотрудников  органов местного самоуправления

 муниципального образования «Город Псков»
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие  и становление системы местного самоуправления на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
 1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова следующих сотрудников  органов  местного  самоуправления  муниципального   образования     «Город Псков»:
  - Ермилову Ольгу Николаевну, начальника отдела рекламы Комитета по управлению муниципальным имуществом города Пскова;
      - Горностаеву Елену Николаевну, начальника отдела по реализации федеральных и муниципальных программ Управления по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова;

         - Маяк Елену Михайловну, консультанта отдела нормативного обеспечения и судебной работы Комитета правового обеспечения Администрации города Пскова;
         - Волошенкову Марию Александровну, заместителя начальника бюджетного отдела Финансового управления Администрации города Пскова;
         1.2. Направить Благодарственное письмо  Главы города Пскова следующим сотрудникам  органов  местного  самоуправления  муниципального   образования     «Город Псков»:
         - Изюмову Андрею Евгеньевичу, заместителю начальника Управления- начальнику отдела геоинформационного обеспечения и геодезических работ Управления по градостроительной деятельности Администрации города Пскова;
         - Горбунову Александру Львовичу, начальнику отдела технической поддержки Комитета информационных технологий Администрации города Пскова;

         - Левашовой Анастасии Олеговне, ведущему документоведу  Комитета информационных технологий Администрации города Пскова;
         - Сысоевой Марианне Борисовне, заместителю начальника отдела содействия развитию предпринимательства Комитета социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова;
         - Морозовой Ларисе Олеговне, председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом города Пскова;

         - Ковальчук Елене Олеговне, начальнику организационного отдела Администрации города Пскова;
         - Грошевой Ирине Валентиновне, консультанту Комитета социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова;

         - Богемову Андрею Владимировичу, консультанту отдела геоинформационного обеспечения и геодезических работ Управления по градостроительной деятельности Администрации города Пскова;

         - Пряхиной Марине Викторовне, заместителю начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации города Пскова;
        - Строговой Елене Борисовне, консультанту экономического отдела Финансового управления Администрации города Пскова;

 - Егоровой Ирине Александровне, заместителю начальника отдела нормативного обеспечения и судебной работы Комитета правового обеспечения Администрации города Пскова;

        - Пермяковой Любови Иосифовне, консультанту отдела по информационно-аналитической работе и связям со средствами массовой информации и общественностью аппарата Псковской городской Думы;
        - Железняковой Ларисе Евгеньевне, документоведу отдела делопроизводства, кадров и работы с обращениями граждан и организаций аппарата Псковской городской Думы;

       - Петровой Маргарите Владимировне, документоведу отдела организационной работы и административно-хозяйственной деятельности аппарата Псковской городской Думы;

- Старосельской Наталье Сергеевне, документоведу отдела по обеспечению деятельности Главы города Пскова (секретариат) аппарата Псковской городской Думы.
       2. Выплатить каждому поощренному Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».

         3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
         4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский